
                            ２０１７年１２月吉日 

パナソニック松愛会    

副会長 関東地区総括 

波江 正明 

関東５支部（東京都/首都圏/横浜東/横浜西/湘南） 

２０１８年新春懇親会のご案内 

 

拝啓 初冬の候、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は松愛会活動に格別のご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、関東５支部の新春懇親会を例年通り下記要領にて開催いたします。 

（所属支部以外の下記会場にも参加できる事とします） 

所属支部の交流・懇談だけでなく、他支部の会員とも交流・懇親を深める機会ですので、ふる

ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

開催会場 

 支部名 日時 開催会場 

東

京

会

場 

東京都 

首都圏 

１月 13 日（土） 

11:30～14:00 

パナソニック（株）パナソニックセンター東京  

 りんかい線「国際展示場駅」、ゆりかもめ「有明駅」下車 

 当日の緊急時連絡先 090-8723-1155（池田携帯） 

           080-6523-5785（五島携帯） 

横

浜

会

場 

横浜東 

横浜西 

１月 20 日（土）    

11:30～14:00 

パナソニック（株）佐江戸南厚生棟（Ｓ１棟） 

 JR 鴨居駅下車 

 当日の緊急時連絡先 090-3330-2926（野口携帯） 

湘

南

会

場 

湘南 
2 月 3 日（土） 

11:30～14:00 

藤沢市民会館  第一展示集会ホール 

JR 東海道線「藤沢駅」下車 南口(小田急・江ノ電側)より 

 イトーヨーカ堂方面 徒歩 10 分 

 当日の緊急時連絡先 090-1709-3129（鬼村携帯） 

開催要領 

・開催要領は、３会場とも同一で下記の通りとします。 

・いずれの会場とも、お車での参加はご遠慮願います。 

○会費  各会場お一人 ４,０００円 

○申し込み締切り（入金） 12 月 25 日（月） *湘南支部のみの場合、2018 年 1 月 9 日（火） 

○申し込み方法 

 会費の払い込みをもって申し込みとしますので、同封の「払込取扱票」の通信欄にある「参加

会場」欄にチェック（✔）のうえ、期日までに郵便局にてお払い込み下さい。振込手数料は

支部負担ですがなるべくＡＴＭ機をご使用下さい。 

○複数会場・他支部会場へ参加される方 

・会費は複数会場・他支部会場に参加される場合でも、所属支部口座へ振込み願います。 

・複数会場参加の場合は金額欄を参加会場に応じた金額に訂正のうえ入金下さい。 

○取り消し・変更 

 会費入金後の取り消し変更は、各会場の開催日１週間前までは全額返金いたします。それ以

降は返金出来ませんのでご了承ください。 

 

※ 懇親会の問い合わせは、所属支部の支部長又は担当地区委員へお願い致します。 

以 上 


